Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 13.02.2019                                                                                                  № 709

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 12.07.2016

№3538 «О предоставлении единовременной

компенсационной выплаты гражданам,

имеющим трех и более детей, в размере

фактически уплаченного налога на

имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 5.24, 5.25 Положения о системе

муниципальных правовых актов, утверждённого решением Городского Совета

от 21.02.2007 №19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета

от 12.07.2016 № 3538 «О предоставлении единовременной компенсационной

выплаты гражданам, имеющим трех и более детей, в размере фактически

уплаченного налога на имущество физических лиц» (в редакции постановлений

Исполнительного комитета от 16.09.2016 № 4814, от 20.10.2017 № 6380,

от 25.12.2018 № 7764), изложив приложение № 5 в редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Главу администрации Центрального района Исполнительного комитета

Галимова И.Н., Главу администрации Автозаводского района

Исполнительного комитета Усманову Р.М., Главу администрации

Комсомольского района Кислова А.И., заместителя Руководителя

Исполнительного комитета, начальника управления финансов

Сагидуллину И.А., заместителя Руководителя Исполнительного

комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                            Р.А. Абдуллин

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «_13_» __02__ 2019 №_709_

Приложение № 5

к постановлению

Исполнительного комитета

от 12 июля 2016 № 3538

Состав

комиссии администрации Автозаводского района

Исполнительного комитета города по предоставлению

единовременной компенсационной выплаты гражданам,

имеющим трех и более детей, в размере фактически

уплаченного налога на имущество физических лиц

1. Усманова Р.М. председатель комиссии, Глава администрации

Автозаводского района Исполнительного комитета

2. Альмухаметова Е.Ю. заместитель председателя комиссии, заместитель Главы

администрации Автозаводского района, начальник отдела

социальной поддержки населения

3. Сабирзянова Г.Ф. секретарь комиссии, главный специалист отдела социальной

поддержки населения администрации Автозаводского

района

члены комиссии:

4. Ахтямова Г.Р. ведущий специалист отдела социальной поддержки

населения администрации Автозаводского района

5. Мурсякова С.В. ведущий специалист отдела опеки и попечительства при

Исполнительном комитете

6. Зенковец О.С. главный специалист бюджетного отдела управления

финансов Исполнительного комитета

7. Искандарова Л.К. ведущий специалист отдела социальной поддержки

населения администрации Автозаводского района

8. Шутенко А.Г. начальник отдела социальных выплат ГУ Управления

Пенсионного фонда РФ в г. Набережные Челны РТ

(межрайонное) (по согласованию).

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                                                                     Г.К. Ахметова